
D.D.G. n0_ppO/711 
Dip. Sviluppo Rurale e Territoriale 
Serv. 50  

REPUBBLICA ITALIANA 

3 
REGIONE SICILIANA 

ASSESSORATO DELL'AGRICOLTURA 
DELLO SVILUPPO RURALE E DELLA PESCA MEDITERRANEA 

Il DIRIGENTE GENERALE 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 
VISTA la L.R. 15 maggio 2000 n°10; 
VISTA la Legge Regionale n,9 del 15 aprile 2021 "Disposizioni programmatiche e correttive per 
l'anno 2021. Legge di stabilità regionale "; 
VISTA la Legge Regionale n.10 del 15 aprile 2021 "Bilancio di previsione della Regione siciliana 
per il triennio 2021-2023 "; 
VISTA la Delibera della Giunta Regionale n. 168 del 21 aprile 2021 che approva il "Documento 
tecnico di accompagnamento, il bilancio finanziario gestionale ed il piano degli indicatori relativi al 
bilancio di previsione della Regione siciliana per il triennio 2021-2023; 
VISTO il R.D. 30 dicembre 1923, no 3244 e il R.D. 29 dicembre 1927 n° 2801, modificato con R.D. 
16 luglio 1936 no 1706; 
VISTA la L.R. 28 luglio 1949 0  39 "Trasformazione delle trazzere siciliane" e successive modifiche 
ed integrazioni; 
VISTO l'art. 25 della L.R. 27 aprile 1999 no  io, come sostituito dall'art. 13 comma 1 della L.R. 16 
aprile 2003 no 4 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO l'art. 68 della L.R. 12 agosto 2014, no 21 sostituito dall'art. 98 della l.r. 912015, comma 6 
inerente la pubblicazione dei decreti sul sito istituzionale del Dipartimento; 
VISTO il D.P.Reg. del 19 giugno 2020 n. 2802, con il quale viene conferito al Dott. Mario Candore 
l'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale 
dell'Assessorato Regionale dell'Agricoltura, dello. Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea; 
VISTO il D.D.G. n. 1234 del 5108/2019 con il quale è stato conferito alla D.ssa Lo Campo Patrizia 
l'incarico di Dirigente Responsabile del Servizio V - Gestione del demanio forestale, trazzerale ed 
usi civici; 
VISTO l'atto di concessione repertorio n.27227 del 10.03.2021; 
RITENUTO necessario procedere all'approvazione del citato atto di concessione repertorio 
n.27227 del 10.03.2021; 
Ai sensi delle vigenti disposizioni; 

DECRETA 

Art. 1) In conformità alle premesse è approvato l'atto di concessione repertorio n.27227 del 
10.03.2021, con il quale è stato concesso il tratto di Regia trazzera n  123 Bivio S. Croce 
(Casteldaccia) - Bivio Traversa per Ventimiglia di Sicilia in territorio dei Comuni dì 
Ventimiglia di Sicilia (PA) e Casteldaccia (PA), in favore della Associazione Agricola "Traversa 
Navurra". 

Il presente provvedimento, non soggetto a registrazione ai sensi del D.lgs. 123/2011 e della circolare 



n.25 del 07/09/2011 del Ministero dell'Economia e delle Finanze, sarà pubblicato sul sito 
istituzionale della Regione Siciliana ai sensi della normativa vigente. 

Palermo, J2 7 APRI 2021 

Iligent Generale 
Mario andore 



000472 -1 
Dip. Sviluppo Rurale e Territoriale 
Serv. 50  

REPUBBLICA ITALIANA 

REGIONE SICILIANA 
ASSESSORATO DELL'AGRICOLTURA 

DELLO SVILUPPO RURALE E DELLA PESCA MEDITERRANEA 

Il DIRIGENTE GENERALE 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 
VISTA la L.R. 15 maggio 2000 n° io;  
VISTA la Legge Regionale n.9 del 15 aprile 2021 "Disposizioni programmatiche e correttive per 
l'anno 2021. Legge di stabilità regionale "; 
VISTA la Legge Regionale n. 10 del 15 aprile 2021 "Bilancio di previsione della Regione siciliana 
per il triennio 2021-2023 "; 
VISTA la Delibera della Giunta Regionale n. 168 del 21 aprile 2021 che approva il "Documento 
tecnico di accompagnamento, il bilancio finanziario gestionale ed il piano degli indicatori relativi al 
bilancio di previsione della Regione siciliana per il triennio 2021-2023; 
VISTO il R.D. 30 dicembre 1923, n° 3244 e il R.D. 29 dicembre 1927 n° 2801, modificato con R.D. 
16 luglio 1936 n° 1706; 
VISTA la L.R. 28 luglio 1949 n° 39 "Trasformazione delle trazzere siciliane" e successive modifiche 
ed integrazioni; 
VISTO l'art. 25 della L.R. 27 aprile 1999 n° 10, come sostituito dall'art. 13 comma 1 della L.R. 16 
aprile 2003 n° 4 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO l'art. 68 della L.R. 12 agosto 2014, n° 21 sostituito dall'art. 98 della l.r. 9/2015, comma 6 
inerente la pubblicazione dei decreti sul sito istituzionale del Dipartimento; 
VISTO il D.P.Reg. del 19 giugno 2020 n. 2802, con il quale viene conferito al Dott. Mario Candore 
l'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale 
dell'Assessorato Regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea; 
VISTO il D.D.G. n. 1234 del 5/08/2019 con il quale è stato conferito alla D.ssa Lo Campo Patrizia 
l'incarico di Dirigente Responsabile del Servizio V - Gestione del demanio forestale, trazzerale ed 
usi civici; 
VISTO l'atto di concessione repertorio n.27241 del 31.03.2021; 
RITENUTO necessario procedere all'approvazione del citato atto di concessione repertorio 
n.27241 del 31.03.2021; 
Ai sensi delle vigenti disposizioni; 

DECRETA 

Art. 1) In conformità alle premesse è approvato l'atto di concessione repertorio n.27241 del 
31.03.2021, con il quale è stato concesso il tratto di Regia trazzera n° 467 Bivio Consolida 
(Agrigento) e diramazione Bivio Poggio Biasi (Comitini) - Bivio Bovo per Racalmuto in 
territorio del Comune di Favara (AG), in favore della società e-Distribuzione S.p.A. 

Il presente provvedimento, non soggetto a registrazione ai sensi del D.lgs. 123/2011 e della circolare 
n.25 del 07/09/2011 del Ministero dell'Economia e delle Finanze, sarà pubblicato sul sito 



istituzionale della Regione Siciliana ai sensi della normativa vigente. 

Palermo, 	2 i APRI 221 

Ilige te Generale 
Mario Candore 



DDG nO_Q0 04 /3 
Dip. Sviluppo Rurale e Territoriale 
Serv. 50  

REPUBBLICA ITALIANA 

REGIONE SICILIANA 
ASSESSORATO DELL'AGRICOLTURA 

DELLO SVILUPPO RURALE E DELLA PESCA MEDITERRANEA 

Il DIRIGENTE GENERALE 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 
VISTA la L.R. 15 maggio 2000 11010,. 

VISTA la Legge Regionale n.9 del 15 aprile 2021 "Disposizioni programmatiche e correttive per 
l'anno 2021. Legge di stabilità regionale ", 
VISTA la Legge Regionale n. 10 del 15 aprile 2021 "Bilancio di previsione della Regione siciliana 
per, il triennio 2021-2023 "; 
VISTA la Delibera della Giunta Regionale n. 168 del 21 aprile 2021 che approva il "Documento 
tecnico di accompagnamento, il bilancio finanziario gestionale ed il piano degli indicatori relativi al 
bilancio di previsione della Regione siciliana per il triennio 2021-2023; 
VISTO il R.D. 30 dicembre 1923, n° 3244 e il R.D. 29 dicembre 1927 n° 2801, modificato con R.D. 
16 luglio 1936 n° 1706; 
VISTA la L.R. 28 luglio 1949 n° 39. "Trasformazione delle trazzere siciliane" e successive modifiche 
ed integrazioni; 
VISTO l'art. 25 della L.R. 27 aprile 1999 n° 10, come sostituito dall'art. 13 comma 1 della L.R. 16 
aprile 2003 n° 4 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO l'art. 68 della L.R. 12 agosto 2014, n° 21 sostituito dall'art. 98 della l.r. 9/2015, comma 6 
inerente la pubblicazione dei decreti sul sito istituzionale del Dipartimento; 
VISTO il D.P.Reg. del 19 giugno 2020 n. 2802, con il quale viene conferito al Dott. Mario Candore 
l'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale 
dell'Assessorato Regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea; 
VISTO il D.D.G. n. 1234 del 5/08/2019 con il quale è stato conferito alla D.ssa Lo Campo Patrizia 
l'incarico di Dirigente Responsabile del Servizio V - Gestione del demanio forestale, trazzerale ed 
usi civici; 
VISTO l'atto di concessione repertorio n.27242 del 31.03.2021; 
RITENUTO necessario procedere all'approvazione del citato atto di concessione repertorio 
n.27242 del 31.03.2021; 
Ai sensi delle vigenti disposizioni; 

DECRETA 

Art. 1) In conformità alle premesse è approvato l'atto di concessione repertorio n.27242 del 
31.03.2021, con il quale è stato concesso il tratto di Regia trazzera n <>  484 Mazara del Vallo - 
Bivio Giardazzi con biforcazione Bivio Patatari - Bivio Munneno e Bivio Dametto - Bivio 
Bonfiglio, in territorio del Comune di Mazara del Vallo (TP), in favore di FAVUZZA Mario. 

Il presente provvedimento, non soggetto a registrazione ai sensi del D.lgs. 123/2011 e della circolare 
n.25 del 07/09/2011 del Ministero dell'Economia e delle Finanze, sarà pubblicato sul sito 



istituzionale della Regione Siciliana ai sensi della normativa vigente. 
27 APR. 2021 

Palermo,  


